Hamid Bohloul (Tahran Üniversitesi) tarafından sunulan önemli bildiri on beşinci
yüzyılda Uluğ Bey’in Semerkant rasathanesinde faaliyet göstermiş bulunan ve özellikle p
ve (sin 1°) hesabında katılarda bulunmuş olan Gıyâsüddîn Cemşîd b. Mes‘ûd el-Kâşî’nin
(ö. 832/1429) evren modelinde yaptığı çalışmalarla ilgilidir. Nuzhat al-Ḥadāʾiq (Bahçelerde
Gezinti) adını verdiği risaleyi büyük bir olasılıkla memleketi Kâşân’da (İran) yazmıştır.